expresse, et de certa sciencia, ac deliberate et consulto predictum eiusmodi preinserta 

capitula sive ordinaciones, et quolibet eorum seu earum iuxta easdem nostras 

responsiones et decretaciones, ac iuxta illorum et illarum seriem et contineciam 

pleniores vobis prefacis maioralibus et confratribus dicte confratrie cecorum et 
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claudorum huius civitatis Valencie, qui nunc estis et pro tempore fueritis, et vel eidem 

confratrie laudamus, approbamus, ratificamus ac confirmamus, et seu de novo graciose 

eciam concedimus, damus et elargimur liberaliter, nostreque huiusmodi laudacionis, 

approbacionis, ratificacionis, confirmacionis et seu nove et graciose concessionis ac 

liberalis elargicionis presidio et minime roboramus, amortizamus et decretamus, 

validaque et efficatioras reddimus et facimus cum omni integritate ac plenitudine et 

taliter quod a modo virtute eiusdem regii et nostri presentis privilegii eisdem preinsertis 

capitulis sive ordinationibus, ac omnibus et singulis in eis et unaquaque ipsorum 

contentis, specificatis et declaratis iuxta easdem nostris responsiones et decretaciones, 

illorumque et illarum mentes serias et continencias plenioras ut prefatis maiorales et 

confratres, presentes et futurii, libere uti et gaudere possitis et valeatis, utaminique et 

gaudeatis. Quocirca gerentivices generalis gubernatoris et baiulo generali in 

huiusmodi Valencie regno, necnon regiis alguatziriis, ac iusticiis in civilibus et 

criminalibus, iuratis, racionali et sindico predicte civitatis Valencie, ac eciam 

alguatziris predictorum gerentisvices generalis gubernatoris et baiuli generalis, 

virgariis quoque regie audiem et portariis et sagionibus quibuscumque, ceterisque 

universis et singulis officialibus et subditis regiis, presentibus et futuris, ad quos spectet 

et fuerint de his quoquomodo pro parte vestrum predictorum maioralium et confratrum 

instati et requisiti, dictorumque officialium locumtenentibus seu ab ipsis surrogatis 

eadem tenore, dicimus et districte precipiendo mandamus de nostra certa sciencia et 

expresse, ac delibato periter et consulto, per prima et secunda iussionibus, sub regie et 

nostre ire et indignacionis incursu, penaque florenorum auri duorum milium a bonis 

secus agentis, quod non credimus irremissibiliter exigendorum et regiis inferendorum 

erariis, quatinus dicta et preinserta capitula seu ordinacionis, ac nostras periter 

easdem responsiones et decretaciones, et huiusmodi regias eciam ac nostras illorum et 

illarum laudacionem, approbacionem, ratificacionem, confirmacionem et vel 

concessionem largitionem privilegium et provisionem, ac omnia et singula precontenta 

iuxta seriem et continenciam pleniores vobis prefatis maioralibus et confratribus dicte 

confratrie cecorum et claudorum, qui nun estis et futuris pro tempore, atque eidem 

confratrie teneant firmiter et observent, tenerique et observari faciant inviolabiliter per 

quas deceat et seu eis et quolibet ipsorum et ipsarum uti et gaudere libere permitant. 

Nec secus agent, agine per quem piam paciantur quavis racione, vel causa, nam ita de 

mente nostram omnino procedit, complerique et fieri volumus, omnisi quidem dubis, 

difficultate, contradiccione, exceptione, consultacione, ac aliis impedimentis penitus 

reiectis et cessantibus quibuscumque. In quorum testimonium presentem fieri iussimus 

regio sigillo inpendenti munitam. Datum in regio palatis Valencie XXVIIIIº die iulii 

anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo secundo. Regnorumque dicti domini 

regis videlicet Sicilie anno tricesimo quinto, Castelle et Legionis vicesimo nono, 

Aragonum et aliorum vicesimo quarto, Granate autem undecimo. La triste reyna. 
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23.9) 1503, enero 5. Valencia.  

Bando emitido por orden del gobernador del reino, Lluís Cabanyelles, que incluye las 

ordenanzas aprobadas y concedidas por la infanta Juana a la cofradía de ciegos 

oracioneros el 29 de julio de 1502.  

ARV. Gobernación, nº 2416, m. 1, fol. 3r; m. 5, fols. 17r-20v.  

Crida de la confraria dels segos. 

Anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tercio, die quinta mensis ienuarii, en 

Pere Artús, tronpeta públich, feu relació que ell, en lo dia de huy, ab tronpetes e tabals, 

ab sos companyos, a publicat la present crida en la present ciutat de València e lochs 

acostumats de aquella, la qual és del tenor infra inmediate següent: 

Ara hoiats que us fa a çaber, de part del molt alt senyor [Ca]banyelles, cavaller, 

conseller e camarlench de la prefata real magestat e governador del regne de València, 

que an a XXII dies del present mes de setenbre sia estat presentat a ell dit molt 

magnífich governador el honorable e discret en Johan de Bas, notari, en nom de síndich 

e procurador de la confraria de la Sancta Vera Creu appellada la confraria dels segos de 

la present ciutat de València, hun real privilegi de la sereníssima senyora reyna dona 

Johana, reyna de Sicília deçà far, infanta d´Aragó, loctinent general per lo dit molt alt